РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021 г.

№ 60/260
п. Магдагачи

О решении поселкового Совета народных депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи за 2020 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов
Постановляет:
          1. Принять решение поселкового Совета народных депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи за 2020 год» (прилагается).
          2. Направить указанное решение главе рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи для его подписания и опубликования.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель поселкового

Совета народных депутатов

А.В. Осипенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)

                                                    РЕШЕНИЕ

Об исполнении  бюджета муниципального образования  рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачиского района за 2020 год.
Принято поселковым Советом народных депутатов                        11.06.2021г.
Статья 1

    Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования  рабочего поселка (пгт) Магдагачи за 2020 год по доходам в сумме 127222,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 126425,7 тыс. руб. с профицитом бюджета в сумме 797,1 тыс. руб.

Статья 2

    Утвердить исполнение  :
  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи  за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по налоговым и неналоговым доходам бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи за 2020 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи за 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему решению;

иные межбюджетные трансферты за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

        по ведомственной структуре бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи  за 2020 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

     по программе муниципальных внутренних заимствований муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи за 2020 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

     по бюджетным ассигнованиям по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи  за 2020 год, согласно приложению № 7 к настоящему решению;

по программе муниципальных гарантий  муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи за 2020 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.
Статья 3
 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Исполняющий обязанности

главы пгт. Магдагачи

 С.В. Колмагорцев
п. Магдагачи

18.06.2021г.
№ __23__